
Weekendowy rozkład jazdy 
linii specjalnej KUPIECBUS
ROZKŁAD JAZDY LINII „KUPIECBUS” RADIOWA – KUPIECKA

Legenda: 
Autobusy linii KUPIECBUS nie kursują w dni 
ustawowo wolne od handlu.

S – kursuje w soboty
N – kursuje w niedziele

NŻ – przystanek na żądanie   

ważny od 01.05.2015

ROZKŁAD JAZDY LINII „KUPIECBUS” KUPIECKA – RADIOWA

Nazwa ulicy Nazwa przystanku Km S/N S/N S/N S/N S/N S/N 
Wrocławska Orlich Gniazd 01 NŻ 0,6 08:02 10:02 12:02 14:02 16:02 18:02
Wrocławska Widawska 01 NŻ 1,1 08:03 10:03 12:03 14:03 16:03 18:03
Powstańców Śl. Wrocławska 01 NŻ 1,8 08:05 10:05 12:05 14:05 16:05 18:05
Powstańców Śl. Nowe Bemowo 01 NŻ 2,3 08:06 10:06 12:06 14:06 16:06 18:06
Powstańców Śl. Piastów Śląskich 01 NŻ 2,9 08:08 10:08 12:08 14:08 16:08 18:08
Powstańców Śl. Ogrody Dz. Bemowo 01  NŻ 3,6 08:09 10:09 12:09 14:09 16:09 18:09
Kochanowskiego Conrada 03  NŻ 4,1 08:11 10:11 12:11 14:11 16:11 18:11
Jarzębskiego Piaski 08  NŻ 4,8 08:12 10:12 12:12 14:12 16:12 18:12
Broniewskiego Duracza 01 NŻ 5,6 08:14 10:14 12:14 14:14 16:14 18:14
Broniewskiego Włościańska 01 NŻ 6,3 08:15 10:15 12:15 14:15 16:15 18:15
Broniewskiego Sady Żoliborskie 01  NŻ 7,3 08:17 10:17 12:17 14:17 16:17 18:17
Broniewskiego Plac Grunwaldzki 05  7,7 08:18 10:18 12:18 14:18 16:18 18:18
Słomińskiego Rondo Radosława 03  9,1 08:20 10:20 12:20 14:20 16:20 18:20
Słomińskiego Baseny Inflancka 01 9,5 08:21 10:21 12:21 14:21 16:21 18:21
Słomińskiego Dw. Gdański 03 NŻ 9,9 08:22 10:22 12:22 14:22 16:22 18:22
Słomińskiego Bonifraterska 01 NŻ 10,3 08:23 10:23 12:23 14:23 16:23 18:23
Starzyńskiego Rondo Starzyńskiego 02  NŻ 11,9 08:26 10:26 12:26 14:26 16:26 18:26
Modlińska Żerań FSO 02  NŻ 15,9 08:34 10:34 12:34 14:34 16:34 18:34
Modlińska Konwaliowa 02  NŻ 17,3 08:37 10:37 12:37 14:37 16:37 18:37
Płochocińska Płochocińska 04  NŻ 18,1 08:39 10:39 12:39 14:39 16:39 18:39
Płochocińska PKP Żerań 04 NŻ 19,2 08:42 10:42 12:42 14:42 16:42 18:42
Płytowa Kupiecka 01 20,1 08:45 10:45 12:45 14:45 16:45 18:45

Nazwa ulicy Nazwa przystanku Km S/N S/N S/N S/N S/N S/N 
Płytowa Kupiecka 01 0 09:00 11:00 13:00 15:00 17:00 19:00
Płochocińska PKP Żerań 03 NŻ 1,4 09:03 11:03 13:03 15:03 17:03 19:03
Płochocińska Płochocińska 01 NŻ 3 09:06 11:06 13:06 15:06 17:06 19:06
Modlińska Konwaliowa 01  NŻ 3,7 09:08 11:08 13:08 15:08 17:08 19:08
Modlińska Żerań FSO 01  NŻ 4,5 09:11 11:11 13:11 15:11 17:11 19:11
Starzyńskiego Rondo Starzyńskiego 01  NŻ 8,1 09:19 11:19 13:19 15:19 17:19 19:19
Słomińskiego Dw. Gdański 04  NŻ 10,2 09:23 11:23 13:23 15:23 17:23 19:23
Słomińskiego Baseny Inflancka 02  10,8 09:24 11:24 13:24 15:24 17:24 19:24
Jana Pawła II Rondo Radosława 02 11,2 09:25 11:25 13:25 15:25 17:25 19:25
Broniewskiego Plac Grunwaldzki 06 12,1 09:26 11:26 13:26 15:26 17:26 19:26
Broniewskiego Sady Żoliborskie 02 NŻ 12,8 09:28 11:28 13:28 15:28 17:28 19:28
Broniewskiego Włościańska 02 NŻ 13,6 09:29 11:29 13:29 15:29 17:29 19:29
Broniewskiego Rudnickiego 02 NŻ 14,5 09:31 11:31 13:31 15:31 17:31 19:31
Broniewskiego Piaski 02 NŻ 14,9 09:32 11:32 13:32 15:32 17:32 19:32
Kochanowskiego Galla Anonima 02 NŻ 15,6 09:33 11:33 13:33 15:33 17:33 19:33
Powstańców Śl. Conrada 01 NŻ 16,3 09:35 11:35 13:35 15:35 17:35 19:35
Powstańców Śl.Ogrody Dz. Bemowo 02 NŻ 16,6 09:37 11:37 13:37 15:37 17:37 19:37
Powstańców Śl. Piastów Śląskich 02  NŻ 17,2 09:39 11:39 13:39 15:39 17:39 19:39
Powstańców Śl. Nowe Bemowo 02  NŻ 17,8 09:40 11:40 13:40 15:40 17:40 19:40
Powstańców Śl. Wrocławska 04  NŻ 18,4 09:42 11:42 13:42 15:42 17:42 19:42
Wrocławska Widawska 02  NŻ 18,9 09:43 11:43 13:43 15:43 17:43 19:43

Opłata za przejazd w jedną stronę wynosi 2 zł.
Sprzedaż biletów prowadzą wyłącznie kierowcy.
Bilet w postaci wydruku z kasy fiskalnej należy 
zachować do kontroli. 


